
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 3 «РАДУГА» г. БРЯНСКА 
(МБДОУ детский сад № 3 «Радуга» г. Брянска)

241012, г. Брянск, ул. Орловская , 9 
тел. (4832) 57-76-91,57-34-01 
факс (4832) 57-76-91 
е-таИ: сЬЗ-Ьт@,таП.ги

ПРИКАЗ
от 21.09.2017г. № 142

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции и введении 
его в действие.

В соответствии с положениями Федерального закона от 25.12.2008г. № 273 - ФЗ "О 
противодействии коррупции", Национального плана противодействия коррупции, 
утвержденного Президентом РФ от 31.07.2008г., в целях организации работы по 
противодействию коррупции в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий МБДОУ детского сада №3 "Радуга" г.Брянска по 
противодействию коррупции на 2017/18 учебный год.

2. Ввести в действие План организации мероприятий по противодействию 
коррупции в учреждении с 01.10.2017г.

Заведующг И.В.саськова


